
Unione di Comuni Montani Valchiusella 
Codice Fiscale/Partita IVA: 11082850014 

http://www.unionevalchiusella.it 

 

AREA TECNICA 
Servizio Tecnico 

 

AVVISO PUBBLICO 

 
Il Responsabile del Ufficio Tecnico, 

 
 

Vista: 

• la Deliberazione dell’Giunta dell’Unione n. 33 del 04.12.2023 con la quale veniva 
decisa l’alienazione del lotto unico delle apparecchiature elettriche appresso 
indicate: 

 
1. Apparecchiature elettriche di comando e sorveglianza per la seggiovia di 

riferimento: 

a. Quadro principale potenza smistamento e sicurezze; 

b. Quadro Power Center di stazione; 

c. Pulpito principale; 

d. Pulpito di recupero; 

2. Apparecchiature + trasformatore cabina di media alimentazione della seggiovia; 

materiale che attualmente si trovano in disuso ed abbandonate nei pressi della 
Funivia Palit; 

Dato atto che la sottoscritta è stata incaricata della Giunta dell’Unione per l’alienazione di 
cui trattasi; 
Ritenuto congruo il prezzo a base d’asta di € 14.000,00 + IVA già indicato dalla Giunta 
medesima; 
Vista la normativa di legge e regolamentare vigente in materia,  

 

AVVISA 

 
Determina: 
1) L’alienazione delle sottoelencate apparecchiature elettriche, nello stato in cui si 

trovano, che attualmente collocate nei pressi della seggiovia Palit, di proprietà di 
questo Ente; 

2) Il prezzo a base d’asta dell’apparecchiatura di cui sopra è fissato in € 14.000,00 + IVA, 
precisando che, nell’offerta non sono ammessi frazionamenti del lotto di 
apparecchiature in alienazione; 

UUNNIIOONNEE  DDII  CCOOMMUUNNII  MMOONNTTAANNII  VVAALLCCHHIIUUSSEELLLLAA  
   

Comuni di: Issiglio – Valchiusa – Val di Chy 
 

Via Provinciale, 10 - 10010 Val di Chy (Città Metropolitana di Torino) 
Tel 0125 783141 - Fax 0125 783320  

e-mail: segreteria@unionevalchiusella.it - pec: unionevalchiusella@pec.it 
 

 

 Prot. n. 374  Lì, 02.02.2024 



Unione di Comuni Montani Valchiusella 
Codice Fiscale/Partita IVA: 11082850014 

http://www.unionevalchiusella.it 

3) Gli interessati dovranno far pervenire a questo ufficio la propria offerta, in aumento, 
tramite raccomandata postale con ricevuta di ritorno, entro il 19/02/2024 alle ore 12:00 
oppure tramite consegna a mano della busta chiusa contenente l’offerta all’Ufficio 
Protocollo dell’Unione di Comuni montani Valchiusella; 

4) Si precisa che lo smontaggio e il trasporto delle Apparecchiature in alienazione è a 
cura e carico dell’aggiudicatario; 

5) Per eventuali sopralluoghi prendere preventivo contatto con la scrivente 0125-783141 
durante orario di lavoro. 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 (Geom. Mara GUAITA) 
f.to digitalmente 

 


